

Jan Torp Holding ApS
Alrøvænget 60A, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 35 20 91 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Jan Torp Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Torp Holding ApS
Alrøvænget 60A
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 20 91 66
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Jan Torp Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

JT-Consult ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.963 kr. mod -2.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.603 kr. mod 203.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-2.963	-2.441
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.872	201.459
Andre finansielle indtægter	6.442	4.365
Øvrige finansielle omkostninger	-2.771	-14
Resultat før skat	157.580	203.369
Skat af årets resultat	-977	-22
Årets resultat	156.603	203.347
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.872	201.459
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	41.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.912
Disponeret i alt	156.603	203.347

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.236	273.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.236</u>	<u>273.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.236</u>	<u>273.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.052	8.052
	Udskudte skatteaktiver	1.125	2.102
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.618	57.090
	Tilgodehavender i alt	<u>110.795</u>	<u>67.244</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	228.581	222.139
	Værdipapirer i alt	<u>228.581</u>	<u>222.139</u>
	Likvide beholdninger	231.552	196.646
	Omsætningsaktiver i alt	<u>570.928</u>	<u>486.029</u>
	Aktiver i alt	<u>851.164</u>	<u>759.393</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.236	223.364
4	Overført resultat	322.545	280.814
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>740.781</u>	<u>689.978</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	101.618	63.165
	Anden gæld	<u>2.515</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.383</u>	<u>69.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.383</u>	<u>69.415</u>
	Passiver i alt	<u>851.164</u>	<u>759.393</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	223.364	21.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.872	201.459
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 30. september 2019	<u>230.236</u>	<u>223.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>280.236</u>	<u>273.364</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JT-Consult ApS	Kolding	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	223.364	21.905
Resultatandel	6.872	201.459
	<u>230.236</u>	<u>223.364</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	280.814	384.726
Årets overførte overskud eller underskud	41.731	-103.912
	<u>322.545</u>	<u>280.814</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.